LID(
$estí,

o7
LEITURA hI.A SESSÂO

-gg-/-5._/_e=.

Autor: Ver. Lacerda do AKI ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao
Exma. Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com
copia para Secretaria de obras Sr Wesley de Souza
Lopes consubstanciado na seguinte proposição
Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, a retirada das pedras colocadas no entorno da
entrada de acesso à praia Daveron.

Justificativa: Ressaltamos a necessidade da retirada das pedras, haja vista que os
frequentadores daquele local, estão com dificuldade para carregar, cadeiras, caixas
térmica, brinquedo dos filhos e o local de estacionamento ficar muito distante.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 2021.

'tril fl frk
do AKI - PRTB

CÂMARA MUNIGIPAL DE GÁcERES tu --D

PROTOCOLO

r^-lLr 01 r §.ü
(\ot' t(

Projeto De Lei

N" 151t ZnA

APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo

Presidente da CâmaraProjeto De Resolução

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

APROVI\Do
Na Sessâo de:

=ktJ2Zno//

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEp: 7g.210-056
Fone:(65)3223-L707 site:https://www.caceres,mt.lee,brl Pag. 1

t2üzz-
ADO DE MATO GROSSO